
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

87272

6451083
6451084

36015
85066

 
 

noir
noir

diamètre: 330 mm x (H)35 mm
diamètre: 420 mm x (H)35 mm
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diamètre: 210 mm x (H)30 mm
diamètre: 260 mm x (H)30 mm

mélamine
  

Assiette NERO, plat

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence: présente le produit en utilisation Assiette plate NERO, plat

Assiette  NERO, plate
• en mélamine
• empilable
• convient au lave-vaisselle
• résiste à la chaleur jusqu'à 70 degrés

Exemples d'utilisation : 
- idéal pour servir les plats principaux et les salades

Adapté pour :
- cantines
- restaurants
- hôtels
- foyers
- traiteurs


